
2020 m. veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai 
 

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga  

Mokinių apklausa  “Pasiekimai” 

5 aukščiausios vertės: 

“Aš gerbiu kitų žmonių įsitikinimus” – 3,5 

“Aš moku mokytis” – 3,5 

“Aš noriai dalyvauju savo klasės gyvenime” – 3,5 

“Aš suprantu ir savo teises, ir pareigas” – 3,5 

“Aš jaučiu atsakomybę už savo mokymąsi” – 3,5 

Mokinių apklausa  “Pasiekimai” 

5 žemiausios vertės: 

“Aš dalyvauju mokinių organizacijose (skautų, 

maironiečių ir pan.) – 2,7 

“Aš domiuosi politiniais įvykiais” – 2,7 

“Aš domiuosi kultūriniais įvykiais ,koncertais, 

teatro premjeromis ir pan.) – 3,0 

“Aš žinau, ką norėčiau veikti po 10 metų” – 3,0 

“Aš domiuosi sportiniais įvykiais” – 3,0 

Tėvų apklausa Pasiekimai  2020 

5 aukščiausios vertės: 

Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai gamtos 

mokslų žinių ir įgūdžių- 3,5 

Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai 

istorijos, geografijos žinių ir įgūdžių- 3,4 

Mano vaikas mokykloje turi visas galimybes 

išmokti tai, ko reikia- 3,4 

Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai 

gimtosios kalbos žinių ir įgūdžių- 3,4 

Tėvų apklausa Pasiekimai  2020 

5 žemiausios vertės: 

Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama 

mokymui planuoti ir efektyviai naudoti savo laiką- 

2,9 

Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama mokinio 

atsakomybės už savo mokymosi rezultatus 

didinimui- 3,0 

Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama gebėjimo 

veikti naujose, nestandartinėse situacijose 

ugdymui- 3,0 

Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama mokinių 

užklasinei veiklai- 3,0 

Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama 

bendravimo normų tarpusavyje ir su suaugusiais 

įtvirtinimui- 3,1. 

Mokytojų apklausa apie vidinį mokyklos 

bendradarbiavimą. 

5 aukščiausios vertės:  

3.3 - Kilus problemoms, mūsų mokytojai padeda 

vienas kitam ir privačioje sferoje- 3,5 

5.1 - Metiniame mokyklos veiklos plane numatyta 

pakankamai laiko pedagoginiam 

bendradarbiavimui (pvz., komandų posėdžiams, 

susirinkimams, pedagoginėms konferencijoms ir 

kt.)- 3,5 

6.4 - Mokyklos vadovybė pateikia tinkamą 

informaciją išorei apie mūsų mokyklos veiklą, 

tikslus ir vystymą- 3,5 

1.10 - Savo mokykloje mes puoselėjame turtingą ir 

įvairų mokyklinį gyvenimą, kuriame svarbų 

vaidmenį vaidina bendruomeninė veikla (šventės, 

sportas, meno renginiai ir kt.)- 3,5 

2.2 - Mokyklos kasdienybę liečiančius klausimus ir 

problemas galima atvirai aptarti kolegialiuose 

pokalbiuose ir pasitarimuose- 3,5 

Mokytojų apklausa apie vidinį mokyklos 

bendradarbiavimą. 

5 žemiausios vertės: 

1.8 - Mokinių tarpusavio bendravimas mūsų 

mokykloje yra geras- 3,0 

2.9 - Kolektyve netoleruojamas aplaidumas, 

abejingumas ir nusišalinimas, jie yra iškeliami 

aikštėn- 3,1 

5.2 - Kartą per savaitę yra numatytas pastovus 

laikas, skirtas bendradarbiavimui- 3,1 

1.6 - Visi mokytojai skiria vienodai dėmesio tam, 

kad būtų laikomasi bendrų taisyklių -  3,1 

Didžiausias poreikis keistis 

1.8 - Mokinių tarpusavio bendravimas mūsų 

mokykloje yra geras- 2,3 

5.2 - Kartą per savaitę yra numatytas pastovus 

laikas, skirtas bendradarbiavimui- 2,2 

1.6 - Visi mokytojai skiria vienodai dėmesio tam, 

kad būtų laikomasi bendrų taisyklių- 2,2 

1.5 - Mūsų mokykloje egzistuoja bendros taisyklės 

ir susitarimai dėl bendrų vertybių, kurie stiprina 

mokyklos bendruomenės sambūvį- 2,1 

4.3 - Ruošiantis pamokai- 2,1 

 


